Teilnehmerliste
V-Strom Treffen 2017

Stand: 18.09.2016

Hotel /
Nr. Nickname Land |Camping Motorrad bezahlt* TG?
1|Zimmermann DK EZ (S) DL 650 INT
2|Kleiner Held D EZ (S) DL 1000 K7 X
3(Marcske B EZ (K) BMW R1200 GS Adventure INT
4|Dermina D DZ (K) BMW 1200 GS X X
5(Q-Treiber D = BMW 1200 GS X (X)
6|RedPunto D DZ(S) F800GS X X
7|1VL2 D = DL 650 X X
8|SteBo D DZ(K) DL650A X
9|Simona D = Sozia X
10|Varatweety D DZ(K) DL650A X
11|Roadine D = CBF 1000 X
12|Raven D DZ (S) DL1000 K2 X
13|daryl D = DL1000 K5 X X
14|Djang D DZ(S) DL650 X
15|Elke D = Sozia X
16|Heinz on the road CH Camper DL1000 K4 INT
17|Merlin4711 D EZ(K) KTM 1190 X
18(Stingray D EZ DL 1000
19(Jorg D Camper DL 1000 X
20|Gilla D Camper DL 1000 X
21|Windsurfen D EZ (S) DL 650 X
22|Joergen D EZ (K) DL 650 X
23|CCRider DK EZ (S) DL 650 INT
24 (Biker Hansen DK EZ (S) DL 650 INT
25(0ld'n Grey Biker DK EZ (S) DL 650 INT
26|Schommil17 D DZ (K) DL 650
27 |volxstrom D = DL 650 X
28|Lebensfreude A EZ (K) KTM 1290 X
29(MRUrdy D DZ (K) DL 650 X
30(Truder D = BMW GS 1200 X X
31|juttihe D DZ (S) DL 1000 K2 X
32|VEiTer D = DL 650 AK7 X
33|albany D EZ (S) Tiger Explorer XC X
34|RainerB D Camper DI 650 X
35(thoar D EZ(S) Honda CRF 1000L X
36(Lorsson D EZ(S) DL 1000 ABS X
37[normal D DZ(K) DL 650 K8 X
38|Renate D = Sozia X
39|Wattie D Camper DL 1000 K2 X
40|riderman D DZ (K) DL 650 X
41|Angela D = Sozia X
42 Misiu D DZ(S) DL 1000 X
43|Alicja D = Sozia X
44|Limmat650 CH DZ(S) DL1000 ABS X
45|Fabienne CH = Ducati 1199 Panigale X
46|dether D Camper DL650 K6 X X
47|galla D DZ(S) Hartz4 GS X
48|barty D = TM990SMR X
49|Stromer 13 D EZ(K) KTM 1190 X
50(DeSaarlanner D EZ(S) DL650A L5 X
* bezahlt: INT = Cash beim Treffen (Ausland) rot = Tourguide (TG)

blau = TG = Tagesgast

griin = nur Vorname




Teilnehmerliste
V-Strom Treffen 2017

Stand: 18.09.2016

Hotel /

Nr. Nickname Land |Camping Motorrad bezahlt* TG?
51|der-kurti D DZ(S) DL1000 X
52|TheFan D = DL 650 X
53|Udelix D EZ(S) DL1000 ABS X
54(Michi IN D Camper DL 650 X
55|Dagmar D Camper Sozia X
56|Junior_IN D Camper CBF 600 X
57|LeoRitch D EZ(K) DL1000 X
58|Jan D DZ(K) ZR7 X
59(Marieke D = Sozia X
60| Wieselbilly D DZ(K) R1200 GS Adv X
61(BMW Claudia D = F650 GS X
62[HJR D EZ(S) DL 650 X
63|Ernesti D EZ(S) DL 1000 X
64|mjjhahn D Camper DL 1000 X X
65|judith D Camper F650 GS X
66|Rennschnecke D Tagesgast BMW R 1200 GS X
67|AxelZ D DZ(K) DL 1000 X
68(Paula D = DL 1000
69|AB-Stromer D EZ(K) KTM 1190 Adv X
70(Udo D Camper 1190 adv KTM X X
711|0ps D Camper Tracer Yamaha X
72(Schenni D Camper SV650 X
73(Tobi89 D Camper DL1000 K2 X
74|Freddy D DZ(K) Honda Crosstourer X
75|Brigitte D = Sozia X
76| Miction D Camper DL 650 X
77]dI5139 D EZ(K) DL650 L2 X
78|Meister 94 D EZ(S) DL 650
79|MatthiasLiin D DZ(K) DL 1000 X
80(Melanie D = Sozia X
81(reigro55 D DZ(K) DI650 X
82(Claudia D = Sozia X
83[Hary D DZ(K) DL650 X X
84|Birgitt D = DL650 X
85(Vogone D DZ(K) DL1000 ABS X
86(Manuela D = Sozia X
87|Schubi D Dz DI1000 ABS (X)
88(Sabhine D = Sozia
89|(ferdi89 D DZ(K) DL 1000
90 D = Sozia
91|Wolfram D DZ(S) DL 1000
92|Lausitzstromerin D = Sozia
93|Monja78 D DZ(S) V-Strom 650
94(Martina D = Bandit
95|Helga D EZ(K) BMW X
96|(Cilag D DZ(S) DL 1000
97|Arne D = DL 1000
98|abe D EZ(S) DL 650
99|vyl D DZ(S) DL 1000 X

100 D = DL 650 X
* bezahlt: INT = Cash beim Treffen (Ausland) rot = Tourguide (TG)

blau = TG = Tagesgast

griin = nur Vorname




Teilnehmerliste
V-Strom Treffen 2017

Stand: 18.09.2016

Nr.

Nickname

—
Q
=]
Q.

Hotel /
Camping

Motorrad

bezahlt*

TG?

101

schéonwetterfahrer

DL 650 V-Strom

X

102

Petra

DZ(S)

Sozia

103

Ganymed

Camper

DL 650

104

Hans

EZ(S)

V-Strom 1000 ABS

105

StromerRalf

DZ(S)

DL 1000 (03)

106

Carola

Sozia

107

Stromberg-Stromer

DL 1000 ABS

108

Sandra

DZ(K)

Sozia

X | X | X |X|X|[X]|X

109

Stromer_Micha

O|0|0|0|0C|0|0|0|0

EZ(K)

DL 1000 AL4

110

111

112

113

114

115

116

* bezahlt: INT = Cash beim Treffen (Ausland)

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

blau = TG = Tagesgast

rot = Tourguide (TG)
griin = nur Vorname




